ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 34 от 07.04.2015
О внесении изменений
в постановление Главы
города от 17.02.2015 № 14
«Об организации массового
обсуждения проектов отчетов
Главы города о результатах
его деятельности и деятельности
Администрации города за 2014 год»
В соответствии Регламентом Администрации города, утвержденным           распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Главы города от 17.02.2015 № 14 «Об органи-зации массового обсуждения проектов отчетов Главы города о результатах             его деятельности и деятельности Администрации города за 2014 год» следующие изменения:
в приложении 2 к постановлению:
- дополнить согласно приложению к настоящему постановлению;
- слова «Грищенкова Галина Романовна – директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта» исключить.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном             интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

       Д.В. Попов
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______
	Кочетков
Вадим Владимирович
	-
	директор департамента городского хозяйства

	Подколзина
Светлана Геннадьевна
	-
	заместитель директора департамента культуры, молодёжной политики
и спорта

	Горбачёва
Наталья Геннадьевна
	-
	начальник отдела организации
межмуниципального сотрудничества управления общественных связей

	Соловей
Лилия Григорьевна
	-
	начальник отдела мониторинга
и оценки качества образовательных услуг департамента образования